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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13008402H

2. Data e Regjistrimit 08/06/2021
3. Emri i Subjektit KUZA B.V & PALMIROIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Lagjja "29 Marsi", Rruga e Gropallareve, 
Banesa 39, Patos, Fier 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim fondesh per blerjen e rafinerise, menaxhim 

transaksionesh te ndryshme ne sektore si : energji, turizem 
dhe te tjera. Konstruksion, prodhime betoni, punime dheu, 
sistemime tarracime terrenesh, ndertime civile, ndertime 
godinash, ekonomike, rikonstruksione godinash. 
Infastrukture, ndertim rrugesh, autostrade, asfalt beton. 
Tregtim perpunim Produktesh bujqesore, mbareshtim. 
Import eksport te mallrave te ndryshem me shumice dhe 
pakice. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet te ligjshem ne 
Republiken e Shqiperise apo te lejuar nga ligji i vendit te 
selise, ne rastin e degeve dhe zyrave te perfaqesimit, jashte 
territorrit te Republikes se Shqiperise. 
DAVID JULIAN LAKE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2021                Deri: 07/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PërparimGropa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DAVID JULIANLAKE

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: david@kuza.eu palmir.ltd.al@gmail.com 
Telefon: 0696063963 +31687151230 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-715941-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722419-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie. Depozitimi i statutit te ri. 
Objekti ishte            ("Menaxhim fondesh per blerjen e rafinerise, menaxhim 
transaksionesh te ndryshme ne sektore si : energji, turizem dhe te tjera. Konstruksion, 
prodhime betoni, punime dheu, sistemime tarracime terrenesh, ndertime civile, ndertime 
godinash, ekonomike, rikonstruksione godinash. Infastrukture, ndertim rrugesh, 
autostrade, asfalt beton. Tregtim perpunim Produktesh bujqesore, mbareshtim. Import 
eksport te mallrave te ndryshem me shumice dhe pakice.Sherbime ndermjetesimi, te 
agjentit tregtar, te komisionerit dhe te brokerit ne te gjitha fushat.Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet te ligjshem ne Republiken e Shqiperise apo te lejuar nga ligji i vendit te selise, 
ne rastin e degeve dhe zyrave te perfaqesimit, jashte territorrit te Republikes se Shqiperise 
")          u be            ("Menaxhim fondesh per blerjen e rafinerise, menaxhim 
transaksionesh te ndryshme ne sektore si : energji, turizem dhe te tjera. 
Konstruksion, prodhime betoni, punime dheu, sistemime tarracime terrenesh, 
ndertime civile, ndertime godinash, ekonomike, rikonstruksione godinash. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B598FDB2-99D1-4530-A0BB-17C1DC475AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F599C8-7121-4BC2-9C3D-345325D0D7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F175BA-D201-4C33-8DAB-B0DD71B70636
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Infastrukture, ndertim rrugesh, autostrade, asfalt beton. Tregtim perpunim 
Produktesh bujqesore, mbareshtim. Import eksport te mallrave te ndryshem me 
shumice dhe pakice. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet te ligjshem ne Republiken 
e Shqiperise apo te lejuar nga ligji i vendit te selise, ne rastin e degeve dhe zyrave te 
perfaqesimit, jashte territorrit te Republikes se Shqiperise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 31/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C05F7B-140A-47A2-A36D-1E7B4AC23CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47537454-CBA7-491C-8787-3A57D1C835D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9877E9EA-D19B-4A07-AB5E-B22075CB8B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25779693-9EC3-453A-95B2-E734C7556BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25779693-9EC3-453A-95B2-E734C7556BA3

